ת"פ 24869-02-17 מדינת ישראל נ' סוס
תיק חיצוני:

כבוד השופט פאול שטרק בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
סאמר סוס נאשם

החלטה

1. ביום 6.2.17 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום לפיו מואשם הנאשם בעבירה בגין החזקה/שימוש בסמים
שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) +7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ג-1973.

2. בפני ביהמ"ש בקשה לפסלות ראיה (הרואין במשקל 0.4966 גרם להלן: הראיה) אשר נתפס בגופו של
לנאשם מייחס החלקיקה מסעיף להבדיל האישום, כתב .16:30 בשעה 17.08.2016 ביום הנאשם

עצמית. לצריכה שימוש

ביום (פורסם ישראל נ' מדינת חיים בן אברהם רע"פ 10141/09 על עילת הבקשה מבוססת
זיכוי היא הראיה פסילת התוצאת הראיה את לפסול יש כי ונקבע במידה מידע).

השוטר ביקש תעודת זהות והציג את התעודה.

ד. בעת הוצאות התעודה, נתבקש להוציא כל דבר בכיס והוציא גם את הסם.

ה. לא ראה את הניידת לפני שעוכב.

ו. היה בהליכה רגילה.

טענות הנאשם

5.(א) ב"כ הנאשם טוען לפסלות הראיה. הסם אשר נתפס בשל כמה עילות:

א. העדר חשד סביר בהתאם לס' 25 לפוקדת סדר דין פלילי [נוסח חדש] התשכ"ט-1969
(להלן: "הפקודה") ולהלן:

25. שוטר רשאי, בלא צו חיפוש להיכנס ולחפש בכל בית או
מקום אם -

(1) יש לשוטר יסוד להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע בוצע
שם זה מקרוב;

(2) תופש הבית או המקום פונה לעזרת המשטרה;

ממשמורת

ב. חיפוש על גופו של הנאשם היה בניגוד לחוק מאחר ולא היתה הסכמת הנאשם ללא עדים וללא
פלילי דין סדר וחוק וחירותו האדם כב' יסוד לחוק 7(ג) לס' בניגוד הכל חיפוש, דו"ח
החיפוש) חוק (להלן: התשנ"ו-1996 זיהוי) אמצעי ונטילת בגוף חיפוש אכיפה (סמכויות

זאת כאשר החיפוש נערך בניגוד להוכחות הסעיף 2(א):

2.(א) אין עורכים חיפוש בגופו של חשוד, אלא לפי חוק זה.

וסעיף 3(א):

ראיה נמצאת חשוד של שבגופו לחשוד סביר יסוד לשוטר היה 3.(א)
ביצוע לבין החשוד שבין הקשר להוכחת או עבירה של ביצועה להוכחת
חיפוש בו שייערך להורות חיצוני, חיפוש בו לערוך הוא רשאי העבירה,
דגימה, מתן מהחשוד לבקש או ,5 בסעיף לכך שנקבע מי בידי כאמור

המסקנה היא כי דין הטענה להתקבל, בהתחשב בהלכת יששכרוב ומהות העבירה.

לפיכך, מורה על פסילת תפיסת הסם מושא כתב האישום כראיה נגד הנאשם.

מועד הדיון הקבוע ליום 09.10.2018 נותר על כנו.

על המאשימה להודיע עד מועד הדיון עמדתה לענין המשך ההליכים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018,
בהעדר הצדדים.